Puchar Polski w zjezdzie MTB #3
Downhill Czarna Goéra

Przejazd finatowy

Rank Nr Kod UCI
Kategoria : Hobby hardtail
1 806 POL19951030
2 807 POL19950410
3 802 POL19900206
4 812 POL19920502
5 811 POL19830728
6 803 POL19860926
7 801 POL19870904
8 805 POL19890614
9 809 POL19821207
10 808 POL19960715
11 813 POL19961005
DNF
810 POL19850717
Kategoria : Hobby junior
1 607 CZE19930906
2 609 POL19941231
3 601 POL19960501
4 604 POL19950407
5 603 POL19930226
6 602 POL19951129
7 605 POL19950216
8 610 POL19950708
9 608 POL19950119
DNS
606 POL19931017
Kategoria : Hobby full
1 426 CZE19870901
2 411 POL19910110
3 428 CZE19821017
4 417 POL19891026
5 409 POL19870727
6 407 POL19841020
7 404 POL19870425
8 414 POL19861208
9 406 POL19881231
10 418 POL19900707
11 408 POL19820426

Nazwisko i Imie

Stasko Damian
Chrzan Jakub

Zelek Mateusz
Kwiatkowski Damian
Justynski Stefan
Wowrowski Mateusz
Biernat Jakub

Krys Kamil

Terlecki Mariusz
Zamojski Konrad
Kasprzyk Konrad

Zalewski Rafat

Grezo Jakub
Woijtas tukasz
Sander Wojtek
Tlatka Tomasz
Gaciarz Maciej
Czopik Mikotaj
Szczotka Rafat
Myczek Daniel
Mordarski Damian

Kwiatkowski Adrian

Rousek Miloslav
Tlatka Marek
Martinec Lubos
Ciesielski Filip
Chabros Marek
Motyka Marcin
Maciejewski Grzegorz
Makowski Michat
Albrzykowski Kacper
Holeksa Dawid
Skoberla Pawet



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

DNS

DNF

Kategoria : Kobiety

1

2
3
4

402
425
419
403
429
422
423
430
436
420
415
424
432
405
401
433
416
435

412
413
434

410
421

301
302
303
304

POL19860804
CZE19831208
POL19901127
POL19900224
POL19891008
CZE19870212
POL19870622
POL19821009
POL19850226
POL19920211
POL19900218
POL19910119
POL19840202
POL19920805
POL19741224
POL19880615
POL19921122
POL19940131

POL19920103
POL19921111
POL19891104

POL19850625
POL19880528

POL19830516
POL19890719
POL19911217
POL19930712

Kategoria : Masters

OO ~NOOOPAWNLPE

225
202
201
217
204
203
222
208
226
215
213
211
221
209

CZE19750629
POL19800623
POL19760218
POL19790816
POL19750618
POL19781023
POL19810723
POL19800709
POL19800127
POL19810116
POL19700819
POL19651009
POL19750720
POL19780218

Papiernia Barttomiej
Malina Jakub
Drewniak Marcin
Krajewski Konrad
Migdat Jakub
Dolejska Lubos
Miynarkiewicz Kamil
Godlewski Kryspin
Pote¢ Pawet
Papierz Jakub
Marcinski Daniel
Bartwanowicz Dawid
Debinski Pawet
Sasiela Bartosz
Hyrczyk Tomasz
Gawron Piotr
Lipinski Marek
Kowalski Jakub

Magdziak Kamil
t ukasik Mateusz
Smarzewski Marcin

Adamski Dawid
Sliwa Piotr

Sojka Anna

John Justyna

Stamm Agata
Pokrywka Magdalena

Picek Vladimir
Zielinski Grzegorz
Koniuszewski Wojciech
Dudek Radostaw
Pycia Dominik
Skowronski Dariusz
Sikora Szymon
Frontczak Jakub
Jaskiewicz Bartek
Smiertka Przemystaw
Wypidr Rafat

Gora Grzegorz
Stachyra Przemek
Kosinski Piotr



15
16
17

DNS

Kategoria : Junior

1

O© oo ~NO O WN

DNS

Kategoria :

O© 0O ~NO O, WNLPE

214
210
220

223

103
102
206
104
114
112
105
108
113

110

Elita
2
1
6
28

8
33

5
12
34
32
31

.
24
27
17
11
35
13
15
26
30
14
23
25
29

POL19790426
POL19760310
POL19790504

POL19800418

POL19930621
POL19840312
POL19940314
POL19940530
POL19930501
POL19940206
POL19930322
POL19931007
POL19931028

POL19931024

POL19821124
POL19810923
POL19880419
POL19800714
POL19920315
POL19890508
POL19900228
POL19851107
CZE19910925
POL19890322
POL19810304
POL19830227
POL19890205
POL19860125
POL19870226
POL19830906
CZE19860209
POL19890228
POL19910501
POL19800725
POL19800720
POL19871020
POL19850612
POL19920703
POL19820922

Szczepanski Barnaba
Kubik Tomasz
Marciniak Adam

Skrzypczak tukasz

Tarkowski Marcin
Raoof Aram
Kobylarski Szymon
Hojnor Maciej
tukasik Stawomir
Krajewski Mateusz
Mocko Jakub

Pysz Jakub
Cerazy Grzegorz

Rzepus Gawet

Jodko Maciej

Sliwa Michat

Perin Arkadiusz
Gagat Tomasz
Gzela Michat
Molek Szymon
Moskal Adam
Wieczorkiewicz Aleksander
Tesar Martin
Piekara Robert
Kumorowski Rafat
Kucbora Macie]
Mokiejewski Marcin
Jezierski Tomasz
Klimek Maciej
Zotadek Sebastian
Fiala Ondrej
Rutkowski Jakub
Dawczak Patryk
Krawczyk Krzysztof
Miskiewicz Artur
Krupa Krzysztof
Smolak tukasz
Tomczyk Jacek
Kulas Marcin



DNF
9 POL19880905 Puzonh Pawet
16 POL19890907 Fratczak Btazej



Miejscowos¢ / Klub

niezrzeszony Krakéw
niezrzeszony Krakéw
niezrzeszony Swidnica

niezrzeszony Czechowice-Dziedz

niezrzeszony Torun
niezrzeszony Wroctaw
niezrzeszony Bystrzyca Klodzka
niezrzeszony Wroctaw
niezrzeszony Bystrzyca Klodzka
niezrzeszony Ladek Zdrgj
niezrzeszony Nysa

niezrzeszony Bystrzyca Kitodzka

niezrzeszony Nachod
niezrzeszony Bielsko Biata
niezrzeszony Zamos¢
niezrzeszony Rajcza
niezrzeszony Bedzin
niezrzeszony Krakéw
niezrzeszony Rycerka Dolna
niezrzeszony Stupsk
niezrzeszony Nysa

niezrzeszony Zgorzelec

niezrzeszony Nachod
niezrzeszony Nickulina
niezrzeszony Kvasiny
niezrzeszony Torun
niezrzeszony Kietpin
niezrzeszony Stroza
niezrzeszony Kielce
niezrzeszony Szklarska Poreba
niezrzeszony Wroctaw
niezrzeszony Simoradz
niezrzeszony Opole

Time

3:23.90
3:25.81
3:36.99
3:59.36
4:16.07
4:18.88
4:21.39
4:31.87
4:54.03
5:00.56
5:05.19

2:48.90
3:00.68
3:07.97
3:08.46
3:08.70
3:12.78
3:18.36
3:46.20
4:10.16

2:53.35
2:54.57
2:57.05
2:57.16
2:57.30
2:57.78
2:59.65
3:01.85
3:038.17
3:06.00
3:06.87

Gap

191
13.09
35.46
52.17
54.98
57.49

1:07.97
1:30.13
1:36.66
1:41.29

11.78
19.07
19.56
19.80
23.88
29.46
57.30
1:21.26

1.22
3.70
3.81
3.95
4.43
6.30
8.50
9.82
12.65
13.52



niezrzeszony Lublin

niezrzeszony Rychnov nad Knezn

niezrzeszony Simoradz
niezrzeszony Ofawa
niezrzeszony Zabrze

niezrzeszony Rychnov nad Knezn

niezrzeszony Stupsk
niezrzeszony Skierniewice
niezrzeszony Szczytna
niezrzeszony Rabka Zdroj
niezrzeszony Jelenia Gora
niezrzeszony Szczecin
niezrzeszony Wroctaw
niezrzeszony Kamienna Géra
niezrzeszony Bystrzyca Klodzka
niezrzeszony Stupsk
niezrzeszony Torunh
niezrzeszony Kltodzko

niezrzeszony Busko Zdrgj
niezrzeszony Nowy Sgcz
niezrzeszony Sanok

niezrzeszony Kurzetnik
niezrzeszony Wroctaw

niezrzeszona Wista
Trento 3racing Group
Freestajnia

Timing Days Racing

Max Cursor

Fundacja SBR

Totalbikes

ck bike shop
niezrzeszony Kluczbork
Kingston Racing Team
niezrzeszony Cieszyn
Freaky Rippers

Timing Days Racing
Oklej Team

Frower Power Generation
Loza Szydercéw
theoldpricks-F16-zooteka
trento 3Racing group

3:08.28
3:08.97
3:11.93
3:12.88
3:13.10
3:14.05
3:19.77
3:21.85
3:23.61
3:25.75
3:28.57
3:34.47
3:58.25
4:07.08
4:12.26
4:54.74
5:07.72
5:11.78

4:03.05
4:15.11
4:41.06
6:58.61

2:46.44
2:46.62
2:47.37
2:59.47
3:07.65
3:09.22
3:09.44
3:11.34
3:15.05
3:20.97
3:28.69
3:33.57
3:38.61
3:38.64

14.93
15.62
18.58
19.53
19.75
20.70
26.42
28.50
30.26
32.40
35.22
41.12
1:04.90
1:13.73
1:18.91
2:01.39
2:14.37
2:18.43

12.06
38.01
2:55.56

0.18

0.93
13.03
21.21
22.78
23.00
24.90
28.61
34.53
42.25
47.13
52.17
52.20



theoldpricks-F16-zooteka
theoldpricks-F16-zooteka
niezrzeszony Warszawa

niezrzeszony Ustron

Freaky Rippers

RMF FM Adrenaline Mountain Dew

Hadronsport

Top Riders

FroPro

GK Gliwice Merida

MGLKS Btekitni Koziegtowy
Debnicki KS PKS Krakow
Timing Days Racing

Fundacja SBR

RMF FM Adrenaline Mountain Dew

Top Riders
Diverse Extreme Team
Rockets Crew

RMF FM Adrenaline Mountain Dew

niezrzeszony Cieszyn

Beastie Armia

Trento 3Racing group
koloshop.cz

niezrzeszony Zakopane

A.S. Aquila Stryszow

UKS Wygoda Biatystok

Agrest htsz tsz tsz666

Top Riders AWF Katowice
Refraktura £6dz

RRteam t.6dz

MSK KNR Sport

Uniqua LKKG Toro Bike Lublin
Timing Days Racing
niezrzeszony Wroctaw
niezrzeszony Zgierz

Uniqua LKKG Toro Bike Lublin
Banzai Racing Team

TC Chrobry Top Poligrafia Czek
niezrzeszony Leszno

3:59.50
4:03.91
4:08.08

2:35.02
2:43.05
2:49.72
2:50.04
2:54.07
3:05.26
3:33.03
3:43.55
3:49.04

2:32.59
2:33.87
2:34.25
2:38.31
2:39.12
2:41.89
2:45.13
2:46.19
2:46.28
2:46.61
2:47.15
2:47.50
2:49.75
2:50.15
2:50.36
2:50.46
2:54.74
3:00.56
3:05.35
3:08.58
3:16.29
3:17.59
3:35.28
3:40.00
4:35.02

1:13.06
1:17.47
1:21.64

8.03
14.70
15.02
19.05
30.24
58.01

1:08.53
1:14.02

1.28
1.66
5.72
6.53
9.30
12.54
13.60
13.69
14.02
14.56
14.91
17.16
17.56
17.77
17.87
22.15
27.97
32.76
35.99
43.70
45.00
1:02.69

2:02.43



MPBIKES.EU
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